様式第４号

第

令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

㊞

　被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者と

-

摘　要

税 務 花 子

納 税 組 合 　加入　・　継続　・　脱退　（納税組合に加入していないまたは加入しない方は無記入）

相

続

人

法定相続人それぞれが自書押印 ㊞ 　現住所

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

氏 名
被相続人
との続柄

住 所 相続分

345 - 6789

　　　現住所

年 11 月 12 日
被
相
続
人

氏 名
死 亡
月 日

大・昭
平・令 10

住 所 　　最後の住所地

して、下記のとおり指定しますので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出します。

代
表
相
続
人

(フリガナ) ア ジ ガ サ ワ タ ロ ウ
生 年
月 日

大・昭
平・令 23 ・ 4 ・ 5

氏 名 鰺 ヶ 沢 太 郎

住 所
電話 012

号 相 続 人 代 表 者 指 定 届

鰺ヶ沢町長　　殿

代表相続人 鰺 ヶ 沢 太 郎

<記入例>

 任意の様式ですので、記入できなく
ても構いません。

 認印

 認印

 認印